
Page: 1 / 25

PIECES DETACHEES POUR 

moteur 125 cc



Page: 2 / 25

Index

MM1 Carénage ventilation moteur Koelkap motor 3
MM2 Culasse Cylinderkop 4
MM3 Arbre à cames - soupapes Nokkenas - kleppen 5
MM4 Tendeur - Chaine de distributionKettingspanner 6
MM5 Couvercle de culasse Deksel cylinderkop 7
MM6 Cylindre Cylinder 8
MM7 Villebrequin - piston Krukas + zuiger 9
MM8 Carter droit Karter (Rechts) 10
MM9 Couvercle variateur Deksel Vario 11

MM10 Allumage Ontsteking + oliepomp 12
MM11 Moteur de démarrage Startmotor 13
MM12 Démarreur au kick - variateur Kickstarter + vario 14
MM13 Couroie - distribution Riem + koppeling 15
MM14 Transmission Overbrenging 16
MM15 Carter Karter 17
MM16 Carburateur Carborator 18
MM17 Moteur complet Motor kompleet



Page: 3 / 25

MM.1   CARENAGE VENTILATION MOTEUR

Item Description Omschrijving Qté € PVHT Temps de rempl.
327945 MM1/1 Carénage moteur supérieur Kap motor boven 1 10,36 0,2
327947 MM1/2 Carénage moteur inférieur B Kap motor onder 1 6,18 0,2
327948 MM1/3 Vis ST5x16 Vijs ST5x16 1 0,50 0,2
327949 MM1/4 Attache tuyaux de décompression Klem decompressiedarm 1 0,50 0,1
327951 MM1/5 Carénage ventilateur Kap ventilator 1 2,25 0,1

MM1/5.1 Tuyaux d'aspiration Inlaatdarm 1 7,00 0,1
MM1/5.2 Couvercle capteur Dop 1 2,30 0,1

327952 MM1/6 Attache cable moteur de démarrage Klem kabel startmotor 1 0,50 0,1
327953 MM1/7 Boulon M6x25 Bout M6x25 4 0,50 0,1
327954 MM1/8 couvercle tendeur Deksel kettingspanner 6 1,50 0,2



Page: 4 / 25

MM.2   CULASSE

Item Description Omschrijving Qté € PVHT Temps de rempl.
327955 MM2/1 Pipe d'admission complèt Inlaatstuk kompleet 1 25,00 0,2

MM2/2 Ecour M6 Moer M6 1 0,50 0,3
327959 MM2/3 Joint carburateur Pakking carburator 1 0,50 0,3
327960 MM2/4 Joint torique Pakking inlaatstuk 1 0,50 0,3
327962 MM2/5 Bougie d'allumage NGK Ontstekingskaars NGK 4 3,20 0,1
327963 MM2/6 Douille Paspin 4 1,00 0,5
327964 MM2/7a Culasse Tanco + Fvision 125 Cylinderkop Tanco + Fvision 125 1 84,00 1

MM2/7b Culasse Steed 125 Cylinderkop Tanco + Fvision 125 2 92,00 1
327965 MM2/8 Boulon double M6x32 2-weg bout M6x32 2 1,2 1
327966 MM2/9 Boulon double M6x50 2-weg bout M6x50 1 78,5 1
327967 MM2/10 Boulon M6x100 Bout M6x100 2 1,20 1

MM2/11 Joint de culasse Pakking cylinderkop 2 2,8 1



Page: 5 / 25

MM.3   ARBRES A CAMES - SOUPAPES 

Item Description Omschrijving Qté € PVHT Temps de rempl.
327968 MM3/1a Arbre à cames Tanco + Fvision 125 Nokkenas Tanco + Fvision 125 1 48,60 0,7

MM3/1b Arbre à cames Steed 125 Nokkenas Steed 125 1 48,60 0,7
327969 MM3/2a Entourage arbre à cames Houder nokkenas 1 29,00 0,7

MM3/2b Entourage arbre à cames Steed 125 Houder nokkenas Steed 125 1 29,00 0,7
327970 MM3/3 Entretoise 8,4x18x2 Vloot 8,4x18x2 1 0,50
327971 MM3/4 Ecrou M8 Moer M8 1 0,50
327973 MM3/5 Clip de fixation soupape Klepspie 1 6,50 1,1
327974 MM3/6 Siège ressort soupape Klepveerhouder 1 6,00 1,1
327975 MM3/7a Ressort int. Souape  Tanco + Fvision 125 Klepveer in  Tanco + Fvision 125 1 12,03 1,1

MM3/7b Ressort int. Souape Steed 125 Klepveer in Steed 125 1 12,03 1,1
327976 MM3/8a Ressort ext. Souape  Tanco + Fvision 125 Klepveer uit  Tanco + Fvision 125 1 13,45 1,1

MM3/8b Ressort ext. Souape Steed 125 Klepveer uit Steed 125 1 13,45 1,1
327977 MM3/9 entretoise soupape Klepveervloot 1 0,50 1,1



Page: 6 / 25

327978 MM3/10 Joint soupape Klepsteelpakking 1 2,60 1,1
327979 MM3/11a Soupape d'entrée  Tanco + Fvision 125 Inlaatklep  Tanco + Fvision 125 1 21,15 1,2

MM3/11b Soupape d'entrée Steed 125 Inlaatklep Steed 125 1 21,15 1,2
327980 MM3/12a Soupape de sortie  Tanco + Fvision 125 Uitlaatklep  Tanco + Fvision 125 1 22,48 1,2

MM3/12b Soupape de sortie Steed 125 Uitlaatklep Steed 125 1 22,48 1,2



Page: 7 / 25

MM.4   TENDEUR - CHAINE DE DISTRIBUTION

Item Description Omschrijving Qté € PVHT Temps de rempl.
327981 MM4/1a Chaine de distribution  Tanco + Fvision 125 Distributieketting Tanco + Fvision 125 1 22,86 2

MM4/1b Chaine de distribution Steed 125 Distributieketting Steed 125 1 22,86 2
327982 MM4/2 Tendeur Kettingspanner 1 30,72 0,6
327984 MM4/3 Joint tendeur Pakking kettingspanner 1 1,00 0,6
327985 MM4/4 Boulon M6x22 Bout M6x22 1 0,50 0,1
327986 MM4/5 Joint 15,2 x 1,5 O-ring 15,2x1,5 1 1,20 2
327987 MM4/6 Ecrou tendeur de chaine Bout kettingspanner M6x22 1 2,60 2
327988 MM4/7 Guide chaine de distribution Geleiding distributieketting 1 9,80 2
327989 MM4/8 Patin tendeur aandrukstuk kettingspanner 1 9,70 2



Page: 8 / 25

MM.5   COUVERCLE CULASSE

Item Description Omschrijving Qté € PVHT Temps de rempl.
327990 MM5/1a Couvercle culasse  Tanco + Fvision 125 Kleppendeksel Tanco + Fvision 125 1 35,65 0,2

MM5/1a Couvercle culasse Steed 125 Kleppendeksel Steed 125 1 35,65 0,2
327991 MM5/2 Tuyaux de décompression Darm ontluchting kleppendeksel 1 2,30 0,2
327992 MM5/3 Joint couvercle culasse Pakking kleppendeksel 1 3,50 0,2
327993 MM5/4 Boulon M6x25 Bout M6x25 1 0,50 0,2
327995 MM5/5 Joint  Pakking  1 0,50 0,2
327996 MM5/6 Boulon M6x12 Bout M6x12 1 0,50 0,2
327997 MM5/7 Vis M4x8 Vijs M4x8 1 0,50 0,2



Page: 9 / 25

MM.6 CYLINDRE

Item Description Omschrijving Qté € PVHT Temps de rempl.
327998 MM6/1a Cylindre Tanco + Fvision 125 Cylinder Tanco + Fvision 125 1 81,46 1

MM6/1b Cylindre Steed 125 Cylinder Steed 125 1 81,46 1
327999 MM6/2 Douille Paspin 1 0,90 1
328000 MM6/3 Joint cylindre Cylinderpakking 1 0,90 1



Page: 10 / 25

MM7 VILLEBREQUIN - PISTON

Item Description Omschrijving Qté € PVHT Temps de rempl.
328001 MM7/1 Villebrequin Krukas 1 135,46 5,5
328002 MM7/1.1 Clé Vilebrequin Spie krukas 1 3,60 0,3
328003 MM7/2 Piston Zuiger 2 29,44 1,2
328004 MM7/2.1 Clip axe piston Borging zuigeras 1 1,20 1,2
328006 MM7/2.2 Axe piston As zuiger 1 7,80 1,2
328007 MM7/3 Jeu de segments Set zuigerveren 1 33,55 1,2



Page: 11 / 25

MM8 CARTER DROIT

Item Description Omschrijving Qté € PVHT Temps de rempl.
328008 MM8/1 Couvercle carter droit Deksel rechter karterhelft 1 78,32 0,8
328009 MM8/2 Douille Paspin 1 0,50
328010 MM8/3 Jauge à huile Oliepeilstok 1 1,98
328011 MM8/4 Filtre à huile Oliefilter 4 2,00 0,3
328012 MM8/5 Ressort filtre à huile Veer oliefilter 1 1,63 0,3
328013 MM8/6 Joint 30,8 x 3 O-ring oliedop 30,8x3 1 0,30 0,3
328014 MM8/7 Bouchon d'huile Oliedop 4 2,00 0,3
328015 MM8/8 Joint de spie villebrequin D 20x30x5 Oliekeerring Krukas R 20x30x5 1 5,20 0,8
328017 MM8/9 Clip clip 1 0,50
328018 MM8/10 Joint carter droit Pakking rechter karterhelft 1 3,50 0,8
328019 MM8/11 Boulon M6x32 Bout M6x32 1 0,50
328021 MM8/12 Boulon M6x95 Bout M6x95 1 0,50
328022 MM8/13 Boulon M6x100 Bout M6x100 1 0,50
328023 MM8/14 Boulon M6x110 Bout M6x110 1 0,50
328024 MM8/15 Boulon M6x35 Bout M6x35 1 0,50
328025 MM8/16 Joint jauge à huile 18x3 O-ring Oliepeilstok 18x3 1 0,50



Page: 12 / 25

MM9 POMPE A HUILE

Item Description Omschrijving Qté € PVHT Temps de rempl.
328026 MM9/1 Pompe à huile complet Oliepomp 1 26,00 1
328027 MM9/2 Couvercle Deksel 1 1,00 1
328028 MM9/3 Chaine pompe à huile Ketting oliepomp 1 8,30 1
328029 MM9/4 Pignon pompe à huile Tandwiel oliepomp 1 3,50 1
328030 MM9/5 Boulon M6x30 Bout M6x30 1 0,50 1
328032 MM9/6 Boulon M6x12 Bout M6x12 1 0,50 1
328033 MM9/7 Ecrou M Moer M6 1 0,50 1



Page: 13 / 25

MM10 MOTEUR DE DEMARRAGE 

Item Description Omschrijving Qté € PVHT Temps de rempl.
328034 MM10/1 Moteur de démarrage Startmotor 1 81,40 0,2
328035 MM10/2 Boulon M6x16 Bout M6x16 1 0,50
328036 MM10/3 Pignong démarreur Startpignon 1 16,30 0,3
328037 MM10/4 Axe pignon démarreur As tandwiel starter 1 2,30 0,3
328038 MM10/5 Accouplement démarreur Koppeling starter 1 62,00 0,3
328039 MM10/6 Entretoise 22,6 x 31 x2,5 Vloot 22,6x31x2,5 1 5,50
328040 MM10/7 Ecrou M22 Moer M22 1 1,50



Page: 14 / 25

MM11 COUVERCLE VARIATEUR 

Item Description Omschrijving Qté € PVHT Temps de rempl.
328041 MM11/1a Couvercle variateur Tanco + Fvision 125  Variodeksel Tanco + Fvision 125 1 86,50 0,3

MM11/1b Couvercle variateur Steed 125 Variodeksel Steed 125 1 86,50 0,3
328043 MM11/2 Douille Paspin 1 5,00 0,3
328044 MM11/3 Couvercle intérieur Deksel 1 1,20 0,4
328045 MM11/4 Joint couvercle variateur Pakking variodeksel 1 5,20 0,3
328046 MM11/5 Attache tuyaux Kabelklem 2 1,65
328047 MM11/6 Attache tuyaux Darmklem 3 0,50
328048 MM11/7 Attache cable de frein Kabelklem 1 0,50
328049 MM11/8 Boulon M6x65 Bout M6x65 1 0,50
328050 MM11/9 Boulon M6x40 Bout M6x40 3 0,50
328051 MM11/10 Vis M4x8 Vijs M4x8 1 0,50

MM11/11 1 1,50
328052 MM11/12 Boulon M6x14 1 0,50



Page: 15 / 25

MM12 DEMARREUR AU KICK - VARIATEUR

Item Description Omschrijving Qté € PVHT Temps de rempl.
328054 MM12/1 Démarreur au kick Kickstarter 1 18,92 0,4
328055 MM12/2 Boulon M6x14 Bout M6x14 1 0,50 0,4
328056 MM12/3 Arrêt démarreur au kcik Stop kickstarter 1 1,00 0,4
328057 MM12/1.4 Douille Pin 1 0,50

MM12/1.5 1 0,50
328058 MM12/4 Pignon démarreur Tandwiel kickstarter 1 26,89 0,4
328059 MM12/5 Pignon Tandwiel  1 14,00 0,4
328060 MM12/6 Variateur complet Variator 1 68,23 0,3
328061 MM12/6.3 Set de galets set gewichtjes 6 8,30 0,3
328062 MM12/7 Entretoise 12,4x25x2 Vloot 12,4x25x2 1 3,50 0,3
328063 MM12/8 Ecrou M12x1,25 Moer M12x1,25 1 1,00
328065 MM12/9 Levier de kick Hendel kickstarter 1 15,50 0,1
328066 MM12/10 Boulon M6x22 Bout M6x22 1 0,50



Page: 16 / 25

MM13 COURROIE - DISTRIBUTION

Item Description Omschrijving Qté € PVHT Temps de rempl.
328067 MM13/1 Accouplement Koppeling 1 91,50 0,3
328068 MM13/2 Entretoise 12,4x25x2 vloot 12,4x25x2 1 0,50 0,3
328069 MM13/3 Ecrou M12 Moer M12 1 0,50 0,3
328070 MM13/4 Courroie Riem 1 29,00 0,3



Page: 17 / 25

MM14 TRANSMISSION

Item Description Omschrijving Qté € PVHT Temps de rempl.
328071 MM14/1 Carter transmission Transmissiekarter 1 82,50 1
328072 MM14/2 Joint transmission Pakking transmissie 1 4,50 1
328073 MM14/3 Roulement 6203 Kogellager 6203 1 13,00 1,2
328074 MM14/4 Roulement 6204 Kogellager 6204 1 15,60 1,2
328076 MM14/5 Roulement 6202 Kogellager 6202 2 14,00 1,2
328077 MM14/6 Douille Paspin 1 0,50
328078 MM14/7 Joint de spie transmission 20x32x6 Oliekeerring 20x32x6 1 9,15 1,2
328079 MM14/8 Boulon M8x12 Bout M8x12 1 0,50
328080 MM14/9 Boulon M6x28 Bout M6x28 1 0,50
328081 MM14/10 Boulon M6x35 Bout M6x35 1 0,50
328082 MM14/11 Entretoise 8,4x16x1,5 Vloot 8,4x16x1,5 1 0,50
328083 MM14/12aAxe roue arrière Tanco 125 As achterwiel Tanco 125 1 23,15 1
328084 MM14/12bAxe roue arrière Fvision 125 As achterwiel 1 23,15 1
328085 MM14/12.1Circlip 19x1,1 Circlip 19x1,1 1 0,50 1
328087 MM14/13 Pignon Tandwiel 1 26,00 1
328088 MM14/14 Pignon Tandwiel 1 45,00 1
328089 MM14/15 Axe accouplement As koppeling 1 34,40 1



Page: 18 / 25

MM15 CARTER

Item Description Qté € PVHT Temps de rempl.
MM15/1 Carter droit Rechter karterhelft 1 128,00 6
MM15/2 Silenbloc 1 3,50 6

328091 MM15/3 Boulon M6x50 Bout M6x50 1 0,50 0,5
328092 MM15/4 Douille Paspin 2 0,50 1,3
328093 MM15/5 Joint carter Pakking karter 1 3,50 1,3
328094 MM15/6 Carter gauche Linker karterhelft 1 166,00 1,3
328095 MM15/7 Boulon vidange d'huile Oliebout 1 1,00 1,3
328096 MM15/8 Entretoise Vloot 1 0,50 6
328097 MM15/9 Joint de spie villebrequin gauche Oliekeerring krukas Links 2 6,00 6
328098 MM15/10 joint de spie axe arrière 27x42x7 Oliekeerring as achterwiel 27x42x7 1 7,20 2,5
328099 MM15/11 Roulement 6002 Kogellager 6002 1 11,50 2,5
328100 MM15/12 Roulement 6301 Kogellager 6301 1 9,80 2,5
328102 MM15/13 Roulement 6004 Kogellager 6004 2 12,60 2,5
328103 MM15/14 Ecrou M8 Moer M8 2 0,50
328104 MM15/15 Joint axe frein arrière O-ring as achterrem 2 0,50 0,3



Page: 19 / 25

328105 MM15/16 Axe frein arrière As achterrem 2 6,00 0,3
328106 MM15/17 Silenbloc arrière 2 3,00 0,2
328107 MM15/18 tuyuax d'air luchtdarm 1 2,00
328108 MM15/19aGoujon M8x187 droit Tanco + Fvision 125 dubbele bout M8x187 Tanco + Fvision 125 1 2,00

MM15/19bGoujon M8x droit Steed 125 dubbele bout M8 Steed 125 1 2,00
MM15/20aGoujon M8x gauche Tanco + Fvision 126dubbele bout M8 Tanco + Fvision 125 1 2,00
MM15/20bGoujon M8x gauchet Steed 125 dubbele bout M8 Steed 125 1 2,00



Page: 20 / 25

MM16 CARBURATEUR

Item Description Omschrijving Qté Prix public Temps de rempl.
MM16/1 Carburateur complèt Carburator kompleet 1 112,36 0,3
MM16/2 Vis Vijs 2 0,5
MM16/3 Couvercle membrane Deksel membraan 1 4
MM16/4 Ressort Veer 1 3,1
MM16/5 Support ressort Voet veer 1 2,6
MM16/6 Aiguille Naald 1 3,2
MM16/7 Membrane Membraan 1 6,4 0,1
MM16/17 Membrane secondaire Sec. Membraan 1 6,3 0,5
MM16/21 Capuchon choke automatique Kap autom. Choke 1 2
MM16/22 Choque automatique autom. Choke 1 25 0,4



Page: 21 / 25

MM16/23 attache choke klem autom. Choke 1 0,8
MM16/24 Carburateur corps huis carburator 1
MM16/25 Joint chambre flotteur pakking vlotterkamer 1 4,5
MM16/26 Flotteur vlotter 1 4 0,5
MM16/27 Pointeur Vloterpin 1 2,3 0,5
MM16/28 Axe flotteur as vlotterpin 1 2,5
MM16/29 Couvercle carburateur deksel karburator 1 5
MM16/34 Joint pakking vlotterkamer 1 4,3
MM16/35 Membrane pompe de reprise Membraan hernemingspomp 1 6,1
MM16/36 Couvercle pompe de reprise Deksel hernemingspomp 1 4,3



Page: 22 / 25

MM17 GENERATOR

Item Description Omschrijving Qté Prix public Temps de rempl.
MM17/1 Ventilateur générateur Ventilator alternator 1 6,5 0,2

MM17/2A Générateur Tanco, Fvision Generator Tanco, Fvision 1 113 0,4
MM17/2B Générateur Steed Generator Steed 1 113 0,4



Page: 23 / 25



Page: 24 / 25



Page: 25 / 25

1 113 6 �
1 104 6 �
4 2.5×4 6 �
1 2.5 6 �
1 168.5 6 �
1 2 �
1 0 �
1 13.5 6 �
3 7×3 6 �
1 6 �


